SHOPPING G3 SHOPPING RESORT

RESORT
3| GERASDORF

Shuttlebus-Fanhrplan

g u t I g a ] [
Montag bis Freitag, wenn Werktag Weihnachten & Silvester

006
Floridsdorf Bahnhof €3 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 24.12. Letzter Bus
Stammersdorf o 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 12:13 | 13:13| 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13| 18:43 | 19:43 ab Floridsdorf: 13:00
Foéhrenhain, Hagenbrunner StraRe o 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18| 10:48 | 11:18 | 12:18| 13:18| 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48
Neues Wirtshaus, 4. Gasse o 08:21|08:51| 09:21|09:51 | 10:21| 10:51 | 11:21 | 12:21| 13:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51| 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:51
Seyring, Alfred-Frohlich-Straflte o 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22| 18:52 | 19:52 31.12. Letzter Bus
G3 Shopping Resort 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25| 10:55| 11:25 | 12:25| 13:25| 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55| 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:55 ab Floridsdorf: 13:30

006
G3 Shopping Resort 09:30 10:00|10:30]11:00| 11:30]12:30| 13:30| 14:30 | 15:00| 15:30 | 16:00 | 16:30| 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:30| 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 24.12. Letzter Bus
Seyring, Alfred-Frohlich-Stralie o 09:33| 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33| 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 ab G3 Shopping Resort 14:30
Neues Wirtshaus, 4. Gasse e 09:34]10:04| 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04
Foéhrenhain, Hagenbrunner Stralle o 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07
Stammersdorf 09:42[10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 31.12. Letzter Bus
Floridsdorf Bahnhof €9® 09:55| 10:25| 10:55| 11:25| 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 ab G3 Shopping Resort 15:00

Samstag, wenn Werktag Advent-Einkaufssamstage & 8. Dezember: Verkehr im 15 Min.-Intervall
Floridsdorf Bahnhof €3® 08:00 | 08:20 | 08:40 [ 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20| 11:40| 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40| 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00
Stammersdorf o 08:13 | 08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:33| 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13
Fohrenhain, Hagenbrunner Stralle o 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18
Neues Wirtshaus, 4. Gasse o 08:21 | 08:41| 09:01 | 09:21 | 09:41|10:01 | 10:21 | 10:41|11:01|11:21 | 12:41|12:01|12:21 | 12:41|13:01|13:21|13:41|14:01|14:21|14:41|15:01|15:21|15:41|16:01|16:21|16:41|17:01|17:21|17:41|18:01]18:21
Seyring, Alfred-Frohlich-StralRe o 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22
G3 Shopping Resort 08:25 | 08:45| 09:05| 09:25 | 09:45| 10:05| 10:25 | 10:45| 11:05| 11:25| 11:45| 12:05| 12:25| 12:45| 13:05| 13:25 | 13:45| 14:05| 14:25 | 14:45| 15:05| 15:25 | 15:45| 16:05| 16:25 | 16:45| 17:05| 17:25| 17:45 | 18:05| 18:25
G3 Shopping Resort 08:30 | 08:50 | 09:10| 09:30 | 09:50| 10:10| 10:30| 10:50| 11:10| 11:30| 11:50| 12:10| 12:30 | 12:50 | 13:10| 13:30 | 13:50 | 14:10| 14:30 | 14:50 | 15:10| 15:30 | 15:50 | 16:10| 16:30| 16:50 | 17:10| 17:30 | 17:50 | 18:10| 18:30
Seyring, Alfred-Frohlich-Stralle e 08:33 | 08:53 | 09:13|09:33 | 09:53 | 10:13|10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13| 13:33 | 13:53 | 14:13| 14:33 | 14:53 | 15:13| 15:33 | 15:53 | 16:13| 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13| 18:33
Neues Wirtshaus, 4. Gasse e 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 [ 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34
Féhrenhain, Hagenbrunner Stralle 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37
Stammersdorf e 08:42 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:42
Floridsdorf Bahnhof €3® 08:55 | 09:15]| 09:35|09:55 | 10:15| 10:35| 10:565 | 11:15| 11:35| 11:565| 12:15| 12:35| 12:55| 13:15| 13:35| 13:55 | 14:15| 14:35| 14:55 | 15:15| 15:35| 15:55| 16:15| 16:35| 16:55| 17:15| 17:35| 17:55| 18:15 | 18:35| 18:55
o nur zum Einsteigen e nur zum Aussteigen ®6 fahrt nur Donnerstag und Freitag
Durchfiihrendes Unternehmen: Verkehrsbetriebe Gschwindl
1210 Wien, Trauzlgasse 1 - Tel: +43 1 810 40 01 - linien@gschwindl.at - www.gschwindl.at
E———— (5 GSCHWIN D | e —ss




